
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 
 

 

 

Про внесення змін до наказу  

Міністерства енергетики України 

від 01 липня 2022 року № 219 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство енергетики України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року 

№ 507 (зі змінами); доповідної записки начальника Управління 

трудової, соціальної політики та гендерної рівності Тетяни ЛЕВЧУК 

від 23 вересня 2022 року № 14-ВН/465-22 та у зв’язку із кадровими змінами                     

в апараті Міністерства енергетики України 

н а к а з у ю: 
 

1. Внести до наказу Міністерства енергетики України 

від 01 липня 2022 року № 219 «Про підпорядкування структурних підрозділів 

апарату Міністерства енергетики України та розподіл функціональних 

обов’язків між керівним складом міністерства» такі зміни:  

1) в абзаці дев’ятому пункту 1 слова «БОНДАРЕНКО Володимир 

Валерійович» замінити словами «СУЯРКО Сергій Миколайович»; 

2) підпункт 34 пункту 9 виключити;  

3) пункт 10 доповнити новим підпунктом 16 такого змісту: 

«16) виконує обов’язки уповноваженої особи (координатора) з питань 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії насильству за ознаками статі.»; 

4) в абзаці першому пункту 12 слова «БОНДАРЕНКО Володимир 

Валерійович» замінити словами «СУЯРКО Сергій Миколайович»; 

5) в абзаці десятому пункту 14 слова «Володимир БОНДАРЕНКО» 

замінити словами «Сергій СУЯРКО». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО 


